МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса»
(ГБПОУ ГКДМПИС)

ПРИКАЗ

« //»  2022 года № mimje
Грозный

О вводе с 21 ноября 2022 года режима
шестидневной учебной недели

В целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся, готовности
обучающихся к саморазвитию, осознанному выбору и построению
индивидуальной траектории обучения, в соответствии с частью 1 статьи 28
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», на основании решения Общего собрания трудового
коллектива (протокол от 14 ноября 2022 года № 1 ) п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в ГБПОУ «Государственный колледж дизайна, моды,
пищевой индустрии и сервиса» режим шестидневной учебной недели для
обучающихся 1-4 курсов с 21 ноября 2022 года.

2. Установить шестидневный режим рабочего времени для всех
категорий работников колледжа с 21 ноября 2022 года.

3. Заведующему отделом информационно-коммуникационных
технологий Юсупову А.В. обеспечить размещение настоящего приказа на
официальном сайте колледжа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Секретарю директора Замукаевой Х.Х. обеспечить ознакомление
заместителей директора и Юсупова А.В. с настоящим приказом под подпись.

5. Заместителям директора обеспечить ознакомление работников
непосредственного подчинения с настоящим приказом под подпись.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Б.К. Сулейманова

		2023-11-15T13:09:35+0300
	Хасбулатова Малика Руслановна